平成 30年 10月 31日をもちまして大津一里山店は閉店いたします

アイカルチャーセンター大津一里山閉店について

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、誠に残念ながら平成３０年１０月３１日を持ちましてアイカルチャーセンター

大津一里山は閉店することとなりました。

残りわずかな期間となりますが、講師・受講生の皆様に最後まで誠心誠意を尽す所存で

すので、よろしくお願い致します。

敬具

平成３０年３月２５日

アイ日本総合ビジネス学院

アイカルチャーセンター

学院長 原本 実